КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«19» февраля 2025 г.			 с. Вознесенка 	 			 № 7

О внесении изменений в решение Вознесенского сельского Совета депутатов Березовского района Красноярского края от 22.11.2024 № 41 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края, Вознесенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Вознесенского сельского Совета депутатов Березовского района Красноярского края от 22.11.2024 № 41 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края», пункт 1 читать в следующей редакции:
«1. Признать утратившими силу решения Вознесенского сельского Совета депутатов Березовского района Красноярского края от 14.05.2018 № 23 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края»; от 19.11.2018 № 61 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края»; от 06.06.2022 № 16 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета».

	Председатель Вознесенского
сельского Совета депутатов
Д.В. Козлов

___________________
	Исполняющий полномочия главы
Вознесенского сельсовета
А.А. Лужков

_____________________